АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕ- СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     20.03.2020 г.   №   16-п
О внесении изменений в постановление

Администрации Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области

№ 100 от 21.11.2016г.

«Об утверждении муниципальной программы
Верхне-Смородинского сельсовета
Поныровского района Курской области
«Организация предоставления населению
жилищно-коммунальных услуг, благоустройство
и охрана окружающей среды Верхне-Смородинском сельсовете
Поныровского района Курской области»
    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Курской области от 09.09.2013г № 54а «об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области» Администрация Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в   муниципальную программу Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области», утвержденную Администрацией Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района от 21.11.2016 г. № 100.
      2.  Постановление вступает в силу   со дня его подписания.
      Глава

      Верхне-Смородинского   сельсовета                                   И.П.Дородных